
 

Ispettorato di area metropolitana Torino 
Aosta 

  
PEC: IAM.Torino-Aosta@pec.ispettorato.gov.it 
PEO: IAM.Torino-Aosta@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 2 
 

 

Ispettorato di area metropolitana Torino Aosta 

 

 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: Contratto per SOSTITUZIONI SERRATURE NON FUNZIONANTI (n. 1 serratura malfunzionante per 

la porta di ingresso al piano 4° comprese n. 20 chiavi e n. 1 per la porta interna del comandante del NIL 

comprese n. 5 chiavi). Procedura di affidamento diretto sul mercato locale. Importo affidamento di €.  

450,00 (operazione non soggetta a IVA). CIG B1F08E6811. 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO DI AREA METROPOLITANA TORINO AOSTA 

 
VISTA la determina a contrarre n. 245 del 05/06/2024 di questo Ispettorato di Area Metropolitana di Torino-

Aosta, Sede di Aosta, relativa a quanto specificato in oggetto; 

VISTA l’offerta economica presentata dalla Ditta CASA SERVICE di Mezzo Claudio – Frazione Grand Pollein, 

32, 11020 Pollein AO – CF MZZCLD62P03A326W, di €. 450,00 (operazione non soggetta a IVA); 

CONSIDERATO che la suddetta offerta economica risulta essere congrua; 

PRESO ATTO della regolarità del DURC; 

ACQUISITO il Patto di Integrità sottoscritto dalla Ditta; 

CONSIDERATO che è stato disposto un impegno di spesa definitivo sul conto cod. U.1.03.02.09.003 

(Manutenzione ordinaria e riparazione di mobili e arredi) di €. 450,00 del bilancio 2024 dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro; 

 

D E T E R M I N A 

 

− di procedere all’affidamento diretto al fornitore Ditta CASA SERVICE di Mezzo Claudio – Frazione 

Grand Pollein, 32, 11020 Pollein AO – CF MZZCLD62P03A326W, per le riparazioni sopra descritte, per 

un importo complessivo di €. 450,00 (operazione non soggetta a IVA). 



 

Ispettorato di area metropolitana Torino 
Aosta 

  
PEC: IAM.Torino-Aosta@pec.ispettorato.gov.it 
PEO: IAM.Torino-Aosta@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 2 a 2 
 

 

La spesa graverà sul bilancio dell’esercizio 2024 dell’Ispettorato di Area Metropolitana di Torino-Aosta (CDS 

2501) sul conto cod. U.1.03.02.09.003 (Manutenzione ordinaria e riparazione di mobili e arredi). 

il Responsabile Unico del Procedimento per l’acquisto è il Direttore Dott. Angelo SERINA, in possesso dei 

requisiti prescritti dal D.Lgs. 36/2023 e di cui è verificata l’assenza di situazioni di incompatibilità; 

Verrà applicato il Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) relativo all’Informativa sul trattamento dei dati 

personali del concorrente con inserimento della clausola sotto riportata: 

“I dati personali del Concorrente alla procedura di acquisto saranno trattati dall’INL, con sede in Roma, Piazza 

della Repubblica 59, in qualità di Titolare del trattamento, esclusivamente e limitatamente a quanto 

necessario per lo svolgimento della presente procedura negoziale e unicamente ai fini della individuazione 

del miglior offerente, nonché della successiva stipula e gestione del contratto. L’INL tratterà i dati personali 

del Concorrente con le modalità di cui al modulo di informazioni (INL-GDPR04), consultabile nell’apposita 

pagina del sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/it-it/Pagine/privacy.aspx). 

Il mancato rilascio dei dati personali comporta l’impossibilità per il Concorrente di accedere alla suddetta 

procedura di affidamento del servizio.” 

Il presente Decreto viene pubblicato ai sensi dell’art. 28 D.lgs. 36/2023 nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito   www.ispettorato.gov.it 

 

 

      Il Direttore 

Dott. Angelo Serina 

 
 


		2024-06-13T17:06:27+0200
	Angelo Serina


		2024-06-14T08:32:29+0200
	Torino
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-TO_AO.Determine IAM TO AO.R.0000254.14-06-2024




